CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10, Trường Trung học phổ thông

Chuyên Khoa học Tự nhiên, Trường Đại học Khoa học Tự

nhiên, Đại học Quốc gia Hà Nội.

Tên tôi là: …………………………………….…………………………………….…………………………………….

Số chứng minh thư nhân dân/ căn cước công dân: ………………………………………

Điện thoại liên lạc: …………………………………….…………………………………….……………..………..

Hiện nay đang trú tại: …………………………………….…………………………………….………………….

………………………………….…………………………………….…………………………………….……………..………..

Là phụ huynh của em…………………………………….…………………………………….………….……….

Sinh ngày …………………………………….tại…………………………………….…………………………………….

đã trúng tuyển vào chuyên….…………………………………… trong kỳ thi tuyển sinh vào

lớp 10 năm 2021 (đợt 2), Trường Trường Trung học phổ thông Chuyên Khoa học Tự

nhiên, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQGHN.

Tôi xin cam đoan với Hội đồng tuyển sinh:

- Hồ sơ đã nộp để xét tuyển vòng 1 được sao chụp chính xác, trùng khớp với hồ

sơ gốc.

- Nộp hoàn thiện hồ sơ gốc, kinh phí nhập học trực tiếp tại Trường Đại học

Khoa học Tự nhiên (số 334 đường Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội) trước

ngày 30/8/2021.

Gia đình xin cam đoan những nội dung trên là chính xác và hoàn thành thủ tục

đúng thời hạn. Nếu có vấn đề gì sai sót, không chính xác, thí sinh và gia đình hoàn toàn

chịu mọi trách nhiệm theo đúng quy định của Hội đồng tuyển sinh và nhà trường.

Xin chân thành cám ơn!

 ………………………..….ngày……….…tháng 8 năm 2021

Người viết giấy cam đoan

(kí và ghi rõ họ tên)